[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать девятой сессии

04.10.2024 		   			                     		                       № 334
с.Венгерово

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Венгеровского
района Новосибирской области от 26.04.2024 № 305 «Об утверждении
Порядка установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты
к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим
муниципальную должность Председателя Совета депутатов
Венгеровского района Новосибирской области»

   В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Новосибирской области, во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

            Признать утратившим силу решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 26.04.2024 № 305 «Об утверждении Порядка установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальную должность Председателя Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Венгеровского района                              Председатель Совета депутатов
Новосибирской области 			        Венгеровского района
                                                                               Новосибирской области
                             С.Н.Черных                                                             В.Н.Никулич
image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четв

ё

ртого

созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать девятой

сессии

04.10

.202

4

№

3

3

4

с.Венгерово

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Венгеровского

района Новосибирской области от 26.04.2024 № 305 «Об утверждении

Порядка установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты

к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим

муниципальную должность Председателя Совета депутатов

Венге

ровского района Новосибирской области»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации и Новосибирской области, во исполнение части 4 статьи 7 Феде-

рального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Венге-

ровского района Новосибирской области

РЕШИ

Л:

Признать утратившим силу решение Совета депутатов Венгеровского

района Новосибирской области от 26.04.2024 № 305 «Об утвержден

ии Порядка

установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой пен-

сии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальную долж-

ность Председателя Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской

области».

Глава Венгеровского района                              Председатель Совета депутатов

Новосибирской области

Венгеровского района

Новосибирской области

С.Н.Черных                                                             В.Н.Никулич

                                                                                                                                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     четв ё ртого  созыва     РЕШЕНИЕ    двадцать девятой   сессии     04.10 .202 4                                                                   №  3 3 4   с.Венгерово     О признании утратившим силу решения Совета депутатов Венгеровского    района Новосибирской области от 26.04.2024 № 305 «Об утверждении    Порядка установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты    к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим    муниципальную должность Председателя Совета депутатов    Венге ровского района Новосибирской области»         В целях приведения в соответствие с законодательством Российской  Федерации и Новосибирской области, во исполнение части 4 статьи 7 Феде- рального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Венге- ровского района Новосибирской области       РЕШИ Л:                  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Венгеровского  района Новосибирской области от 26.04.2024 № 305 «Об утвержден ии Порядка  установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой пен- сии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальную долж- ность Председателя Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской  области».                                                                                               Глава Венгеровского района                              Председатель Совета депутатов   Новосибирской области                 Венгеровского района                                                                                    Новосибирской области                                          С.Н.Черных                                                             В.Н.Никулич